BANCO DO EMPREENDEDOR 

EXECUTADO  : JOAO GUEDES NETO E OUTROS 

Bem(ns): VEÍCULO CHEVROLET/MONTANA LS, 2012/2013, COR VERMELHA, PLACA ITM5H97, RENAVAM 

484316680. 

OBSERVAÇÃO DO OFICIAL DE JUSTIÇA; (VEÍCULO NÃO ESTÁ FUNCIONANDO). 

AVALIAÇÃO: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais), em 27/10/2025 conforme evento 365. 

LANCE MÍNIMO: 50% da avaliação R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais). 

DEPOSITÁRIO/VISTORIA: Os interessados poderão vistoriar o bem com o exequente MILENA NATANIELI DE 

ANDRADE GABARDO, endereço Rua São José, 32. Bairro Balneário, Florianópolis/SC 

DÍVIDAS E ÔNUS: A arrematação será considerada aquisição originária, livre de dívidas e ônus, observando-se o

[...]

Eventuais ônus e débitos mencionados no presente edital devem ser considerados meramente informativos, 

prestando-se ao cumprimento do previsto no art. 886 do CPC, não acarretando obrigação do arrematante em 

suportar os mesmos. 

DÉBITO EXECUTADO: R$ 18.431,27 (dezoito mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e sete centavos), em 

04/09/2023 evento 396, sujeito à atualização e acréscimos legais até o efetivo pagamento. 

RECURSO(S) PENDENTE(S): Nada consta. 

CONDIÇÕES GERAIS: 1) O arrematante ficará responsável por promover as diligências necessárias a fim de